infra prelibatum vicecomitatum nostrum
;
que breuia memoratus Johannes legitime et debite

proclamari coram dicto vicecomite nostro et deputatis suis, vicesimo tercio die mensis Marcii

nouissime elapsi deseruiri causauit : Et ad prefatum diem, in pretorio burgi nostri de

Inuernys comparuit, ac illic dictum breue debite executum et indorsatum produxit, vnacum

suo clameo, desiderante siue petente deseruiri de terris de Tullochgarne, Thure, Clurene.

1 Another Commission is granted by Archibald Earl for the trial of John Reoch Grant, accused of

of Argyll, Lord Campbell and Lome, etc., justiciar- common theft, receipt of theft, sorning, and homi-
general of Scotland, to John Grant of Freuchie and cides, and to administer justice upon him. Dated
William Ogilvy of Allanbuy, appointing them his at Edinburgh, 15th May 1555. [Original at Castle

deputes and lieutenants in his office of justiciary Grant.]
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Tullocli atque dimecliis terris de Dalfour cum suis pendieulis et pertinentiis ; desiderauitque

memoratum vicecomitem ac suos deputatos idem ad cognitionem inquisitionis ponere, atque

processum sibi desuper conferre, legibus ac huius nostri regni consuetudini conforme : Quod

dictus vicecomes et sui deputati facere penitus refutarunt, prout auctentica instrumenta

desuper capta proportant, et ob id sibi Johanni justiciam facere seu ministrare manifeste

recusarunt ; necnon ipsum integras suas expensas cum firmis et proficuis terrarum suarum

termini Penthecostes vltime retroacti amittere perdereve causarunt ; simili quoque modo

huiusmodi de omnibus annis et terminis Venturis ipsum perdere causare intendunt, atque

eum a sua hereditate expellere : Et penes onerationem memorato vicecomiti datam ad

comparendum coram dominis nostri consilii ad audiendum, et nostram commissioners modo

sequenti dirigi videndum, vel ad causam rationabilem quare huiusmodi minime dari debet

allegandum, sicuti in dictis Uteris latius specificatur : Prelibato Johanni Grant per magistrum

Johannem Spens eius procuratorem comparente, prenominatoque Georgio comite de Huntlie,

vicecomite nostro supradicto, per magistrum Dauidem Borthuik suum procuratorem com-

parente, eorum iuribus, rationibus et allegationibus auditis, visis et intellectis, et cum

eisdem mature auisati existentes consilii nostri domini nostram commissionem sub nostri

magni sigilli testimonio exhiberi seu tradi decernunt et ordinant : Ex quorum decreto et

ordinatione dictum breue siue breuia in pretorio burgi nostri de Edinburgh deseruiri